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Fazers kulfeber fortsätter och Omar överraskar i form 
av en chokladkaka som smälter i munnen 
 

Fazer lanserar återigen nya, trendiga smaker och älskade klassiker 
i ny form. Kombinationen av sött och salt är en av de dominerande 
internationella konfektyrtrenderna och syns även på de finländska 
godishyllorna. Fazers konfektyrnyheter finns i butik från början av 
maj – de nya kulorna redan i början av april. 
 
Karl Fazer Omar chokladkaka 180 g (Limited Edition) 
Omar firar sitt 60-årsjubileum genom att kombinera mjuka toffeebitar – älskade 
av finländare sedan 1922 – med Karl Fazer mjölkchoklad. Palmoljefri. Finns till 
försäljning under en begränsad tid, fram till slutet av 2026. 
 
Tutti Frutti Salty Fruits 220 g 
Den fruktiga favoriten får en salt twist när Tutti Frutti Salty Fruits kombinerar 
fräscha fruktsmaker och salmiaksocker till en oemotståndlig smakduo. 
Veganvänlig och palmoljefri, med naturliga färger och aromer. 
 
Fazer Rosékulor 260 g 
Succéhistorian med Skumpakulor och Halloweenkulor fortsätter. Rosékulor 
sprider bubblande glädje till vårens och sommarens fester. Veganvänlig, 
glutenfri. I butikerna från den 6 april. 
 
Marianne Apelsin 220 g 
I Marianne Apelsin döljer sig mörk choklad under det hårda skålet. Den 
älskade klassikern togs bort ur Marianne Mix år 2015, och nu gör den 
comeback i en egen påse. Apelsinsmakande Marianne var tidigare också känd 
som Annemari. Veganvänlig, palmoljefri. 
 
Remix Mökkimix 300 g 
Hittpåsen Mökkimix från sommaren 2025 gör comeback i butikerna i en ny 
storlek på 300 g. Det populära innehållet i påsen förblir detsamma. Mökkimix 
säljs under hela stugsäsongen, från början av maj till slutet av augusti. 
 
Dumle Summer Mix 180 g 
Sommarens säsongspåse i limited edition med smaker utvalda av 
konsumenterna: banan, jordgubb och päron. Palmoljefri. 
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Dumle Crispy Twins 40 g 
Två utsökta stycksaker i en och samma förpackning. Dumle Crispy Twins är en 
blandning av krispig våffla, mjuk fyllning med Dumlesmak och mjölkchoklad. 
 
Susu Crunchy Salted Caramel Protein 45 g 
Den nya proteinstycksaken kombinerar salt toffee och proteinnougat. 
Överdragen med choklad. Innehåller 13 g protein och endast 1,5 g socker. 
Palmoljefri. 
 
Fazers nyhetsbox kan beställas nu i webbutiken Fazer Store. 
 
 
Tryckbara bilder 
 
Tryckbara bilder hittas genom att följa sökvägen: www.fazergroup.com – Medialle - 
Kuvapankki - Media_Press – Finland – Fazerin kesän makeisuutuudet 2026 
 
eller ladda ner bilderna via länken: https://fast.fazer.com/l/BtkrmjpnJTTC 
 
Mer information 
 
Fazers medietelefon betjänar mån–fre kl. 8–16, tel. 040 668 2998, media@fazer.com 
 
Vi följer Fazers kakaovision i vår kakaoupphandling. Läs mer: www.fazercocoavision.com 
 
Fazer-koncernen 
 
Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår 
mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter 
och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra nästan 5 000 
engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår direkt till konsument-riktade 
verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. Vår verksamhet följer Fazers 
uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact. 
Fazer-koncernens omsättning 2025 uppgick till 1,2 miljarder euro.   
 
Northern Magic. Made Real. 
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